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انتخاب پژوهشگر برگزیده در سال 1400 توسط مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت

مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت، در نظر دارد به منظور شناسایی و تجلیل از پژوهشگران حوزه بیمه سلامت در هفته

پژوهش (آذرماه 1400) و تکمیل بانک اطلاعاتی، پژوهشگر برگزیده انتخاب نماید.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری به نقل از مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت ، این مرکز در نظر دارد به منظور
شناسایی و تجلیل از پژوهشگران حوزه بیمه سلامت در هفته پژوهش (آذرماه 1400) و تکمیل بانک اطلاعاتی، پژوهشگر

برگزیده انتخاب نماید.
از پژوهشگران محترم تقاضا می گردد ضمن رعایت نکات زیر، فرم اطلاعات پژوهشگر را تکمیل نموده و به همراه تمامی مدارک
nchir@ihio.gov.ir:و مستندات مربوطه، حداکثر تا تاریخ 30/08/1400 به ایمیل مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت به نشانی

ارسال نمایند.
تمامی آثار و فعالیت های علمی، تحقیقاتی مندرج در فرم اطلاعات پژوهشگر و پیوست آن، صرفاً در حوزه بیمه سلامت

باشد.
-

تمامی آثار و فعالیت های علمی، تحقیقاتی صرفاً مربوط به یک سال از تاریخ 01/09/1399 تا 30/08/1400 باشد. -

آثار و فعالیت های علمی، تحقیقاتی دریافتی که در حوزه بیمه سلامت نباشند، مورد بررسی قرار نخواهند گرفت. -

فرم اطلاعات پژوهشگردر قالبPDF و تمامی مستندات پیوست آن، در قالب JPEG باشد. -

فرم اطلاعات پژوهشگر به همراه تمامی مدارک و مستندات مربوطه، از طریق ایمیل مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت به
نشانی :nchir@ihio.gov.ir ارسال گردد.

-

مهلت ارسال فرم اطلاعات پژوهشگر و مستندات آن، حداکثر تا تاریخ 30/08/ 1400می باشد. مستندات دریافتی پس از
این تاریخ، مورد بررسی قرار نخواهند گرفت.

-

فرم های ناقص، فاقد مستندات، فاقد امضاء و ناخوانا مورد بررسی قرار نخواهند گرفت. -

مدارک و مستندات دریافتی عودت داده نخواهد شد. -

به مقالاتی که با وابستگی سازمانی (Affiliation) مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت، چاپ یا پذیرش شده باشند، 25 درصد امتیاز بیشتری تعلق
خواهد گرفت.

وابستگی سازمانی (Affiliation) مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت:
به فارسی:

مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت، سازمان بیمه سلامت ایران، تهران، ایران
به انگلیسی:

National Center for Health Insurance Research, Iran Health Insurance Organization, Tehran, Iran

برای دریافت فرم اطلاعات پژوهشگر اینجا را کلیک کنید.
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